Протокол № 98
Заседания членов Правления СРО

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 22 октября 201 З г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор СРО НП «ЛпКо»: Медведев С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Вновь избранный состав членов Правления СРО НП «ЛпКо» на Общем собрании членов СРО НП

«Лига проектировщиков Калужской области» 22 октября 2013 года, после совещания предложили кандидатуру

Фокина А.Н. на пост Председателя Правления

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «Против» - О, «Воздержались» - О.

РЕШИЛИ: Предложить Общему собранию членов СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области»

проголосовать за кандидатуру Фокина Александра Николаевича на пост Председателя Правления.

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев